
Cenová nabídka

,,kompletní projekt”

Co je obsaženo v kompletním Feng Shui projektu:

-  pro všechny budoucí obyvatele domu Tvorba astro mapy,

(astrologie je u stavby nového domu velmi důležitá  je nutné znát  

 ...datum a čas narození)

- Zhodnocení pozemku z pohledu vlivu přirozeného exteriéru...

- místění domu na pozemku a jeho natočení vůči světovým stranám Návrh u

  , jeli to možné...s přesností na jeden stupeň

- Vytvoření energetické mapy interiéru, jako podklad pro projektanta/architekta 

  (rozmístění místností, určení vhodných místností pro konkrétního člověka, 

   výpočet přesného úhlového umístění důležitých prvků domu -  jako jsou 

  hlavní vchod, vstupy do jednotlivých místností, umístění krbu a sporáku, 

  a dále umístění exteriérových  prvků např.  brány, jezírka, bazénu. 

hodnocení již existujícího návrhu projektanta/architekta - Z

  případných ..a doporučení změn.

- Pomoc při zaměření a vytyčení domu na pozemku - pro představu 

  ..o umístění a natočení budoucí stavby.

- Kontrola při zaměření domu geodetem...

- Konzultace v průběhu stavby...

- Výpočet vhodných termínů pro zahájení stavebních prací, 

  ..dokončení stavby, nastěhování se do domu.

- Vypracování Feng Shui projektu v podobě kompletní 

  dokumentace všech výše uvedných postupů, včetně jejich zdůvodnění, 

  .nákresů, vhodných termínů a dalších doplňujících informací.

Kompletní Feng Shui projekt pro novostavbu / rekonstrukci RD

2 
cena 200 Kč/m x počet tvořených podlaží.

Kompletní Feng Shui projekt aktualního stavu RD

2 cena 100 Kč/m x počet analyzovaných podlaží.

Platba v EURO dle aktuálního kurzu.

Cena za vyhotovení projektu se platí předem. 

(Domluva na rozdělení platby je možná.)  



Pro koho je ,,kompletní projekt” vhodný:

Co potřebujeme k prvnímu setkání:

-  Datum a čas narození všech budoucích obyvatel domu.

- Číslo pozemku dle katastrální mapy, nebo přímo mapu pozemku.

- Přibližnou představu o počtu místností a jejích funkci, rozměr půdorysu RD,

  případně již vypracován projekt, nebo jen vlastní návrh. 

-  Chcete budovat svůj nový domov bez kompromisů ?

-  Zajímají a baví vás informace o energetice, prostoru a času?

-  Slyšeli, nebo studovali jste již informace o Feng Shui a máte zájem o správné nasměrování 

   a doporučení?

-  Je pro vás důležitý osobní a opakovaný přístup, dle potřeby?

- Chcete pracovat s již hotovým projektem a jste ochotní jej v případě doporučení

  výrazně pozměnit?

- Nevadí vám vyšší cena za komplet projekt pokud je adekvátní k vaším požadavkům?

Co vše a jaký postup nás čeká:
1. Setkání - zaměření pozemku, domluva na další spoluprácí, odevzdaní upomínkových předmětů,

   odevzdání Astrologických map (tištěný podklad ve formátu A3 se základními údaji). Součástí setkání

   může být i hlubší rozmluva o astrologií jednotlivých obyvatel, je bezplatní součástí kompletního projektu.

2. Setkání - příprava podkladů pro projektanta, ukázka návrhů a reálních možností dle Feng Shui.

   Odevzdání pracovní složky v tištěné podobě pro klienta, projektanta, případně stavební firmu. 

3. Setkání - vytýčení základů na pozemku, možné setkání s projektantem a s geodetem.

4. Setkání - obhlídka, kontrola a fotodokumentace holé stavby. Možné požadované změny v návrhu.

5. Setkání - odevzdávka kompletního Feng Shui projektu s veškerými návrhy, doporučeními, 

   odůvodněními...  

Kontakt:

Fridrich Peter

+420 724 773 861

info@fengshuiforlife.eu

www.fengshuiforlife.eu

U komplet projektu se cena může ale nemusí navýšit 

o dopravní náklady. Vše záleží od vzdálenosti a frekvence setkavání. 

U konzultace se cestovní náklady přičtou automaticky podle ujetých kilometrů.



  - Základním rozdílem mezi konzultací a kompletním projektem Feng Shui, spočívá v menším čase 

      stráveném nad projekcí a tím i k nalezení nejvhodnějších možností z pohledu Feng Shui. 

      Ke konzultaci, se vyhotovuje základní popis v papírové podobě.

     

   - Konzultace se provádí za účasti klienta a pokud možno i projektanta, trvá přibližně 3-5 hodin.

 

   - Doporučenou součástí konzultace zůstává návštěva pozemku, důležitá pro určení všech vhodných 

      variant natočení domu. Táto, se ale může provést také dodatečně a jen pro konečné upřesnění 

      umístění domu na pozemku. 

 
 Cena za konzultaci:

Dům - ,,novostavba” = 10.000 kč, ,,zhodnocení aktualního stavu” = 8000 kč.  

Byt - ,,rekonstrukce” = 8000kč, ,,zhodnocení aktualního stavu” = 5000kč. 

  

Cenová nabídka

          ,,Konzultace”

Pro koho je ,,konzultace” vhodná:

Co potřebujeme ke konzultaci:

-  Datum a čas  narození všech budoucích obyvatel domu

- Číslo pozemku dle katastrální mapy, nebo přímo mapu pozemku

- Alespoň základní návrh projektu RD od projektanta, 

  případně co nejpřesnější představu o dispozici místností, 

  a celkového rozměru půdorysu RD…

- Máte li vypracován projekt domu od projektanta, nebo architekta 

 a máte jenom zájem o zhodnocení projektu, bez výrazných změn… 

- Rozhodli jste se využít Feng Shui konzultaci na poslední chvílí 

 před odevzdávkou projektu na stavební úřad…

- Chcete vypracovat jenom základní informační podklad pro projektanta…

- Je pro vás rozhodující finanční stránka za konzultaci…

-Již bydlíte a zajímají vás informace, pro pochopení svého domu 

  a životních situací...

Co nabízí Feng Shui ,,konzultace” :

V případě výrazné složitosti nebo velikosti 

  projektu, může dojít k navýšení základní ceny. O této skutečnosti je klient předem informován.

U konzultace se k základní ceně přičítají i náklady za dopravu.  



-   konzultace podle čínské astrologie.Ba Zi:

   probíhá osobně nebo on-line a vypracuje se k ní astro mapa.

   cena: 1200 kč

- Osobní astro náramek: Tvorba osobního šperku v podobě náramku z pěti druhů 

   polodrahokamů jako vyrovnání osobní astrologie. Součástí je dárkové balení, 

   manuál s osobním popisem elementů, samotní náramek, náhradní kuličky...

   cena:    950 kč.

-  plánování důležitých termínů. Ze Ri:

   vypracuje se na žádost klienta, pro konkrétní událost.

   cena: od  v závislosti od množstva plánovaných událostí.500 kč

-   vyhledávání geopatogenních zón a spodních toků.GPZ:

  cena: , v závislosti od velikosti 1000 kč

   a složitosti pozemku.

-   upgrade interiéru, doporučení harmonizačních doplňků, Roční Feng Shui upgrade:

   astro informace pro všechny obyvatele pro daný rok, určení vhodných termínů pro

   důležité úkony v daném roce...

   cena: .2500 kč

-   výrazný upgrade po víceleté době, případně upgradeVelký Feng Shui upgrade:

   na přelomu cyklů v letech 2024-2025.

   cena: .4000 Kč

-  Speciální měsíční Feng Shui upgrade:

   Podrobní rozpis časoprostorových úprav, pro jednotlivé měsíce v roce.

   Popis jednotlivých vlivů + doporučení z pohledu zdraví a emoční rovnováhy. 

   cena: 5000 Kč.

Cenová nabídka

,,doplňkové služby”


	1: stavba
	Stránka 2
	3: stavba/ko
	Stránka 4

